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 چرا راهنمایی و رانندگی مانع تردد و پارک  ●
خودروهای سنگین در محدوده مسکن مهر فاز 
یک نهبندان نمی شود؟ تردد خودروها سبب 
ترکیدگی لوله آب و قطعی آن در این هوای گرم می 
شود و ساکنان نمی توانند از کولر آبی هم استفاده 
کنند. این موضوع در حالی است که در شهر پایانه 

ای برای پارک این خودروها وجود دارد.  
آباد طبس و کنار جاده  ●  در روستای قدرت 

کمربندی یزد به سمت دیهوک یک متر از جاده 
دچار فرو رفتگی شده و یک ماه است که آب شیرین 

هدر می رود. مسئولان موضوع را بررسی کنند.
 کاش مسئولان برای تاسیس دو پایگاه بهداشت  ●

در اسدیه، یکی درون شهری و دیگری در شهرک، 
همراه با داروخانه اقدام کنند چون جمعیت ساکن 
در خیابان های غدیر، امام حسین )ع(، امداد و 
کشاورز کم نیست، افزون بر این افراد سالخورده 
برای دریافت خدمات درمانی مانند فشار خون و 

... باید راه زیادی را تا شهرک طی کنند.
 به واسطه شغلم در بیش از 10 استان مانند  ●

خوزستان، کردستان، تهران و ... انجام وظیفه 
کردم اما برخی معضلات رانندگی این استان در 
نقاط دیگر کمتر به چشم می آید. به عنوان مثال 
بیشتر رانندگان در شب با سوی بالا حرکت می 
کنند و وقتی که با خودرویی رو به رو می شوند با 
وجود اخطار از نور پایین استفاده نمی کنند که 
احتمال بروز خطر را افزایش می دهد. از طرفی 
حرکت  بالا  خیلی  سرعت  با  رانندگان  برخی 
می کنند و سبقت غیر مجاز هم توسط بعضی ها 

عادی است! 
و  ● درمانگاه  رسانی،  اطلاع  بدون  چرا 

دندان پزشکی و بهداشت درمیان به مسکن مهر 
جا به جا شد؟ مگر قرار نبود پایگاه دیگری در آن جا 
راه اندازی شود؟ جدا از این با نصب بنر یا پارچه، 

اطلاع رسانی درباره این موضوع انجام می شد.
 در کوچه عمار مهرشهر در خانه های خود مستقر  ●

شده اند اما این معبر جدول کشی و آسفالت نشده 
است. شهرداری به جای روکش خیابان های 
جنوب شهر، توجه بیشتری به زیرساخت های 

مهرشهر داشته باشد.
شهرداری، چهارشنبه بازار جدید ایجاد شده  ●

در بولوار مسافر را به میدان فروش میوه و تره بار 
اختصاص دهد و با غرفه بندی آن به طور روزانه، هم 
زمینه دسترسی مردم به میوه و تره بار روز را فراهم و 

هم آن را از رکود خارج کند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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اقدام برای ساختمان های فرهنگ بیرجند

مطلبی  در   1336 19خرداد  تاریخ  به   2297 شماره  در  خراسان  روزنامه 
در صفحه پنج آورده است: بر اثر بارندگی های سال گذشته که قسمتی از 
کوکس  شرکت  مهندسین  بود  دیده  صدمه  بیرجند  دولتی  های  ساختمان 
بسازمان  و  تعیین  آن  مخارج  میزان  گزارش  و  بازدید  آنرا  نواقص  و  خرابیها 
مجلس  نماینده  علم  خزیمه  آقای  آن،  اعتبار  تامین  برای  شده  داده  برنامه 
شورایملی اقدام نموده اند که در نتیجه اعتبار کافی از طرف سازمان برنامه 

در اختیار وزارت فرهنگ گذارده شده است.
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انصاری 

برخی کالاهای اساسی به طور معمول با شروع ماه محرم 
با تقاضا و مصرف بیشتری رو به رو می شود که از جمله 
آن گوشت قرمز است. هر چند اواخر سال گذشته قیمت 
گوشت قرمز در مرکز استان 80 هزار تومان تعیین شد 
اما در سال جدید قیمت گوشت گوسفند تا 95 هزار 
تومان پیش رفت و حالا بازار، منتظر اثرگذاری تدبیر 
جدید مسئولان برای کاستن از تب قیمت این فراورده پر 
مصرف به ویژه در ایام عزاداری است. آن طور که معاون 

بازرگانی و تجارت خارجی سازمان صمت به خبرنگار ما 
می گوید: از هفته گذشته، واردات گوسفند از افغانستان 
به استان شروع که دام ها بعد از ذبح و تحویل به  قصابی 
ها، قیمت گوشت وارداتی 77 هزار تومان تعیین شد 
اما به قیمت 80 هزار تومان به دست مردم می رسد. به 
گفته »جویبان«، قیمت گوشت گوسفند بومی لاشه 85 
هزار تومان و نرخ ران و سردست، کمی متفاوت تر است 
اما در صورتی که قصابی ها گوشت قرمز را با تفاوت 
بیشتری از قیمت تعیین شده به فروش برسانند به طور 
قطع تخلف است. وی با اشاره به واردات 800 راس دام 
زنده به استان در هفته گذشته اظهار کرد که 20 درصد 

از این تعداد برای تنظیم بازار گوشت در شهرستان های 
بیرجند و سربیشه توزیع و بقیه به دیگر استان ها منتقل 
شد. وی قیمت هر کیلو گرم دام زنده مرغوب را 45 هزار 
تومان اعلام کرد و گفت: واردات دام هر 15 روز یک بار 
و توزیع گوشت های گرم وارداتی از جمله اقدامات برای 
ثبات قیمت گوشت در استان است. او با اشاره به شرایط 
هیئت های مذهبی افزود: گوشت منجمد برزیلی با 
51 هزار تومان و ران  قیمت هر کیلو گرم سردست 
53 هزار تومان برای آنان در نظر گرفته شده است که 
می توانند با مراجعه به سازمان تبلیغات اسلامی برای 

دریافت سهمیه خود اقدام کنند.

واردات دام به استان هر ۱5 روز یک بار انجام می شود

گوشت غیر بومی برای تنظیم بازار

توصیه های عزاداری
رئیس شورای هیئت  های مذهبی:استفاده از طبل های بزرگ ممنوع است

انصاری – رعایت انواع مسائل اجتماعی، فرهنگی، 
بهداشتی و پیشگیری از اذیت مردم در عزاداری ها از 
جمله توصیه های نماینده ولی فقیه در استان به مسئولان 
هیئت های مذهبی و مداحان در دیدار این قشر بود. 
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« در کنار این موارد، 
بر دقت در محتوایی که به مردم ارائه می شود، تاکید 
کرد تا مطابق هدف امام حسین )ع( باشد. وی با اشاره 
به این که اگر چه جریانات امروز تفاوت می کند اما اصل 
میدان مبارزه هیچ تفاوتی نکرده است، جایگاه، اجر، 
ثواب و موقعیت مسئولان و مداحان را بسیار ارزشمند 

دانست و بر هوشیاری در مقابل افراد نفوذی هشدار 
داد. امام جمعه بیرجند با یادآوری این که برخی افراد 
نفوذ می کنند، مانور می دهند و انواع و اقسام انحرافات 
را ایجاد می کنند، اما مردم بصیرت دارند و کارهای آنان 
را تشخیص می دهند، اظهار کرد که جایگاه مداحان 
بسیار رفیع است و شعار، نوحه و سینه زنی شما هر چه 
منظم تر و معقول تر باشد به هدف نزدیک تر خواهد بود.
حجت الاسلام »رضایی« مدیر کل تبلیغات اسلامی هم 
در این دیدار بر لزوم تشکیل کارگروه فضای مجازی در 
هیئت  ها تاکید کرد و گفت: باید در هیئت  ها فرهنگ ساز 

امسال؛ تحویل واحدهای مجتمع هلال
حسین قربانی – واحدهای خریداری شده مجتمع 
هـلال بیرجنـد امسـال بـه مـردم تحویـل مـی شـود و 
سـال 99 هـم این پـروژه بـه بهـره بـرداری می رسـد. 
رئیـس جمعیـت هـلال احمـر کشـور دوشـنبه شـب 
در جمـع خبرنـگاران گفـت: پـروژه هـای ناتمامـی 
در اسـتان وجـود دارد کـه بـه دلایـل منطقـی یـا غیـر 
منطقـی از سـال هـای گذشـته آغـاز شـد کـه پـروژه 
تجـاری هـلال بیرجنـد یکـی از آن هاسـت کـه قـرار 
بود سـال 98 تکمیل شـود اما هنوز به پایان نرسیده 
اسـت. بـه گفتـه »پیونـدی«، بـرای تکمیـل سـایت 
اصلـی هـلال احمـر اسـتان، آشـیانه بالگـرد هـلال 
احمـر و انبارهـا هـم منابعـی تامین شـده اسـت که به 
زودی شـاهد تغییـر و تحـول در ایـن زمینـه خواهیـم 
بود. بـرای تکمیـل داروخانه مرکزی هـلال احمر در 

بیرجند نیز تامین اعتبار شـده اسـت که بـا انجام این 
کار روند تکمیل آن سرعت می گیرد. وی ادامه داد: 
بـرای ایجـاد پایـگاه امـدادی در بازارچـه ماهیـرود، 
باید بررسـی کارشناسی در اسـتان انجام شـود تا در 
صـورت نیـاز مجتمـع درمانی بـا همـکاری دانشـگاه 
علـوم پزشـکی بیرجنـد احـداث شـود. »معتمدیـان« 
اسـتاندار هـم بـا تاکیـد بـر ایـن کـه امدادرسـانی در 
150 هـزار کیلومتـر اسـتان، کار سـختی اسـت، 
افـزود: نیـاز بـه احـداث پایـگاه هـای امـدادی جدیـد 
در اسـتان داریـم. »شـهریاری« مدیـر عامـل جمعیت 
هـلال احمـر نیـز از وجـود 23 پایـگاه ثابـت و شـش 
پایـگاه موقـت در اسـتان خبـر داد و گفـت: بـه دلیـل 
پراکندگـی شهرسـتان هـا و روسـتاها، تعـداد پایـگاه 
هـا بـا فاصله هـای طولانـی از هـم قـرار گرفته اسـت.

باشیم و در جا نزنیم تا هیئت امروز با 50 سال قبل تفاوت 
داشته باشد. رئیس شورای هیئت  های مذهبی استان 
نیز با اشاره به این که برای مسیرهای روز عاشورا، یک 
مسیر جدید برای ورود هیئت  های شمال شهر بیرجند 
در کنار مصلی افزوده شده است، گفت: هیئت  ها باید 
برنامه  ریزی کنند تا در شب های هشتم، نهم و دهم 
محرم در مسجد عاشورا حضور یابند زیرا در سال  های 
گذشته همه هیئت  ها بدون برنامه  ریزی در شب عاشورا 
در این مسجد حضور پیدا می  کردند که با مشکل کمبود 
فضا مواجه می  شدند. »عباسی مقدم« با اشاره به این که 
مردم از طبل  های بزرگ خسته شده اند، تصریح کرد: 
در این زمینه امسال از طبل بزرگ به هیچ عنوان نباید 
استفاده شود و مسئولان هیئت  ها قبل از حرکت به این 

موضوع توجه کنند.

مشکل آب 500 روستا 
تا 1400 رفع می شود

تکمیـل 37 طـرح آب رسـانی بـه روسـتاها بـا اعتبـار 400 میلیـارد تومـان یکی 
از طـرح هـای اقتصـاد مقاومتـی اسـت کـه بـا بهره بـرداری از ایـن طـرح مشـکل 
آب 500 روسـتای اسـتان تا پایـان دولت دوازدهم برطرف می شـود. اسـتاندار 
روز گذشـته در سـتاد راهبری اقتصاد مقاومتـی گفت: خراسـان جنوبی، اولین 
اسـتان در موضـوع تدویـن سـند سـازگاری بـا کـم آبـی در کشـور اسـت کـه بـا 
تدوین و تهیـه این سـند، آب مـورد نیـاز صنعت اسـتان تامین می شـود. بـه گفته 
»معتمدیان«، باید در سـند سـازگاری با کم آبی به دنبال اصلاح شـبکه های آب 
فرسوده شهری و روستایی نیز باشـیم تا از هدر رفت آب در این بخش جلوگیری 
شـود. »پورعیسـی« دبیر سـتاد راهبـری و مدیریت اقتصـاد مقاومتی اسـتان هم 
از پیگیـری بیـش از 28 طرح اسـتان برای اتمـام در قالب این سـتاد خبـر داد که 
ایـن طرح هـا در حـوزه هـای صنعـت، کشـاورزی، آب، راه، ارتباطـات و فنـاوری 

اطلاعـات و میـراث فرهنگی اسـت.

جویبان : گوشت 
منجمد برزیلی 

برای هیئت ها در 
نظر گرفته شده 

است که می توانند 
با مراجعه به 

سازمان تبلیغات 
اسلامی برای 

دریافت سهمیه 
خود اقدام کنند

گزارش�جلسه�

استاندار: ورزش استان نیازمند 
تحول اساسی است

حسینی- اولین شورای امسال ورزش استان در حالی با حضور مسئولان 
نهادهای مختلف اجرایی، هیئت های ورزش و مسئولان ورزش و جوانان برگزار 
شد که استاندار از نیاز به یک تحول اساسی در ورزش استان سخن گفت. او برای 
رسیدن به این منظور اولویت اول را تامین زیر ساخت های لازم با نگاه عدالت 
محور دانست. »معتمدیان« با بیان این که در نقاط مختلف استان استعدادهای 
زیادی داریم که باید شناسایی شوند خاطر نشان کرد: لازم است بر رشته های 
که در آن زمینه داریم مانند ورزش های انفرادی، کشتی، پهلوانی و زورخانه 
ای و ... بیشتر متمرکز شویم به ویژه ورزشی بومی و محلی، چون بیش از 40 
درصد جمعیت استان را روستاییان تشکیل می دهند. وی از مدیر کل ورزش و 
جوانان خواست با تشکیل کمیته های پنج گانه توسعه و ترویج ورزش همگانی، 
قهرمانی، بومی و محلی، ورزش روستایی و محلی و کمیته جذب منابع مالی، 

زمینه توسعه بیشتر ورزش در استان را فراهم کند.

33 هزار ورزشکار سازمان یافته
 مدیر کل ورزش و جوانان هم با اشاره به سرانه 31 سانتی متر مربعی فضای 
ورزش استان و فاصله آن با میزان استاندارد که یک متر و 20 سانتی متر است 
گفت که 176 باشگاه ورزشی در استان فعال است. به گفته »عزیزی« 33 هزار 
ورزشکار سازمان یافته هم در استان فعالیت می کنند که به نسبت جمعیت 
منطقه آمار کمی است. وی همچنین به اشاره به مواردی مانند طرح آمایش 
سرزمینی استعداد های ورزشی، توسعه ورزش همگانی، استفاده حداکثری 
از ظرفیت های ورزشی موجود در سازمان ها و نهادهای مختلف، توسعه ورزش 

قهرمانی و حرفه ای، توسعه توریسم ورزشی، تکمیل ورزشگاه 15 هزار نفری
 و ... آن ها را از جمله اولویت های این اداره کل اعلام کرد. به گزارش خبرنگار ما 
در ادامه برخی از مسئولان هیئت های ورزشی به طرح مشکلاتی خود از قبیل 
نبود حامی مالی، نابرابری امکانات ورزشکاران استان در رقابت با حریفان 

کشوری، میزبانی رقابت های کشوری و ... پرداختند.


